

Ejendomsselskabet 3 M ApS
Guldborgsundvej 1
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35636587

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

Dirigent

Navn: Niels Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet 3 M ApS
Guldborgsundvej 1
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35636587

Stiftet: 10.01.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Niels Grening Langerhuus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse og udlejning af fast ejendom og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2015/16 viser et realiseret overskud på 1.065 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.226 t.kr. pr. 30.04.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.189.046	258.330
Af- og nedskrivninger		(548.000)	(45.432)
Driftsresultat		2.641.046	212.898
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger	1	(1.177.138)	(90.200)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.463.908	122.707
Skat af ordinært resultat	2	(399.000)	(61.700)
Årets resultat		<u>1.064.908</u>	<u>61.007</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.064.908	61.007
		<u>1.064.908</u>	<u>61.007</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		42.915.970	43.463.970
Materielle anlægsaktiver	3	<u>42.915.970</u>	<u>43.463.970</u>
Anlægsaktiver		<u>42.915.970</u>	<u>43.463.970</u>
Andre tilgodehavender		0	470.242
Tilgodehavende selskabsskat		0	568.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.038.242</u>
Likvide beholdninger		<u>3.603</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.603</u>	<u>1.038.242</u>
Aktiver		<u>42.919.573</u>	<u>44.502.212</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.125.915	61.007
Egenkapital		<u>1.225.915</u>	<u>161.007</u>
Udskudt skat		902.000	632.000
Hensatte forpligtelser		<u>902.000</u>	<u>632.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.872.433	18.752.970
Bankgæld		11.000.000	0
Deposita		1.650.000	1.650.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>30.522.433</u>	<u>20.402.970</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	900.000	901.000
Bankgæld		0	1.873.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.095.000	17.900.000
Skyldig selskabsskat		92.000	0
Anden gæld		182.225	2.631.346
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.269.225</u>	<u>23.306.235</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.791.658</u>	<u>43.709.205</u>
Passiver		<u>42.919.573</u>	<u>44.502.212</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	61.007	161.007
Årets resultat	0	1.064.908	1.064.908
Egenkapital ultimo	100.000	1.125.915	1.225.915

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	610.000	44.200
Renteomkostninger i øvrigt	527.138	46.000
Øvrige finansielle omkostninger	40.000	0
	<u>1.177.138</u>	<u>90.200</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	92.000	(570.300)
Ændring af udskudt skat	270.000	632.000
Regulering vedrørende tidligere år	37.000	0
	<u>399.000</u>	<u>61.700</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		43.509.402
Kostpris ultimo		<u>43.509.402</u>
Af- og nedskrivninger primo		(45.432)
Årets afskrivninger		(548.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(593.432)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>42.915.970</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	100.000	0
Kapitalforhøjelse	0	100.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	900.000	901.000	17.872.433	14.675.000
Bankgæld	0	0	11.000.000	5.000.000
Deposita	0	0	1.650.000	1.650.000
	900.000	901.000	30.522.433	21.325.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grening Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttet virksomhed er deponeret ejerpantebrev nom. 1.950.000 kr. i ejendommen.

Samlet bankgæld pr. 30.04.2016 omfattet af sikkerheden udgør 15.064.968 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 42.915.940 kr.